
Dpiù - Via San Pelaio, 126/h

Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Igiene e Cura Persona
Caffè, Tè e Zucchero
Colazione, Dolciumi e Snack
Pulizia della Casa
Birra, Vino e Superalcolici
Acqua e Bevande Analcoliche
Pane e Pasticceria
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura
Accessori Casa e Cucina
Uova, Farine e Preparati
Amici Animali
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 200 g

2.64 €  2.11 €
13.2 € / kg

Burro

-20%

Confezione 200 g

1.47 €  1.26 €
0.01 € / ml

Crème Fraîche
Panna Acida

-14%

Confezione 1000 g

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Yogurt Cremoso
Nocciola, Vaniglia,

Stracciatella,
Pistacchio 8 x 125 g

-25%

Confezione 500 g

1.05 €  0.94 €
0 € / g

Yog.bere Zero Grassi

-10%

Confezione 0.1 kg

0.84 €  0.73 €
8.4 € / kg

Panna per Caffe' Uht
Laura 10 g x 10

-13%

Confezione 460 g

2.11 €  1.9 €
4.59 € / kg

Doppia Bontà
Cioccolato 2 x (2 x

115 G)

-9%

Confezione 150 g

1.16 €  1.05 €
7.73 € / kg

Benessere Intero
Muesli e Frutti di

Bosco

-9%

Confezione 480 g

1.26 €  1.05 €
2.63 € / kg

Kefir Frutti Misti

-16%

Confezione 180 g

1.54 €  1.37 €
8.56 € / kg

Pro High Protein
Yogurt Proteico al

Mirtillo

-11%

Vaschetta 150 g

1.16 €  1.05 €
7.73 € / kg

Yogurt Greco Bianco
10% Grassi

-9%

Bottiglia 250 ml

1.9 €  1.69 €
0.01 € / ml

Bonta' Spray
Pastisseri'

-11%

Confezione 100 g

2.28 €  2 €
0.02 € / g

Vitattiva alla Fragola

-12%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 100 g

2.28 €  2 €
0.02 € / g

Vitattiva ai Frutti Misti

-12%

Bottiglia 1 l

1.37 €  1.16 €
1.37 € / l

Bevanda Vegetale
Riso Bio

-15%

Bottiglia 1 l

2.22 €  2.01 €
2.22 € / l

Bevanda Latte
Mandorla

-9%

Bottiglia 500 ml

1.79 €  1.54 €
0 € / ml

Bonta' da Montare
Pastisseri'

-13%
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Confezione 500 g

1.58 €  1.26 €
3.16 € / kg

31 Rigatoni

-20%

Confezione 500 g

1.58 €  1.26 €
3.16 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-20%

Confezione 500 g

1.58 €  1.26 €
3.16 € / kg

15 Spaghetti

-20%

Confezione 450 g

4.23 €  3.49 €
0.01 € / g

Canederli Spinaci

-17%

Confezione 500 g

1.75 €  1.26 €
0 € / g

Tortelloni
Ricotta&spinaci

-27%

Confezione 500 g

1.75 €  1.26 €
0 € / g

Tortellini Prosc.
Crudo

-27%

Confezione 250 g

1.79 €  1.68 €
0.01 € / g

Riso Rapid Basmati
Belli Pront

-6%

Confezione 2 kg

6.35 €  5.82 €
3.18 € / kg

Riso Carnaroli
Cellophane

-8%

Confezione 750 g

1.05 €  0.9 €
0 € / g

Gnocchi di Patate

-14%

Confezione 2 kg

3.91 €  3.17 €
0 € / g

Riso Ribe Ridor

-18%

Confezione 500 g

1.75 €  1.26 €
0 € / g

Tortelloni Carne
Bontal

-27%

Confezione 225 g

4.23 €  3.49 €
0.02 € / g

Canederli Trentini

-17%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 400 ml

3.59 €  2.85 €
8.98 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-20%

Confezione 400 ml

2.11 €  2 €
7.03 € / l

Lacca Fissaggio
Forte

-5%

Confezione 75 g

2.22 €  1.8 €
29.6 € / kg

Dentifricio Protezione
Carie con Calcio

-18%

Confezione 4
spazzolini1.9 €  1.58 €
1.9 € / pz

Family 4 Pz

-16%

Confezione 250 ml

4.23 €  3.81 €
16.92 € / l

Crema Corpo
Nutriente Pelle Secca

o Molto Secca

-9%

confezione 150ml

1.58 €  1.26 €
10.53 € / l

Deo Uomo Uranus

-20%

1 pezzo

2.11 €  1.79 €
2.11 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso 20p + 3

Salviette

-15%

Confezione 50 pz

0.9 €  0.84 €
0.02 € / pz

Barretta Prot.20%
Mir/gog Gr50

-6%

Bottiglia 500 ml

2.11 €  1.79 €
4.22 € / l

Collutorio Clorexidina
Denthoral 500 Ml

-15%

Confezione 150 ml

1.75 €  1.58 €
11.67 € / l

Deodorant Spray 48h
Talco

-9%

Confezione 1pz

4.23 €  4.02 €
4.23 € / pz

Cs-linfa Color Cream
4n Castano

-4%

Confezione 1pz

4.23 €  4.02 €
4.23 € / pz

Cs-linfa Color Cream
6n Biondo Scuro

-4%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 1 pz

1.05 €  0.9 €
1.05 € / pz

Spazzolino
Antiplacca

-14%

Bottiglia 250 ml

2 €  1.79 €
0.01 € / ml

Crema Nutriente

-10%

Confezione 12 pz

1.47 €  1.26 €
0.12 € / pz

Rasoio Bilama 10+2

-14%

Confezione 24 pezzi

3.7 €  3.16 €
3.7 € / pz

Ultra Anatomico 24
Pz

-14%

Bottiglia 1 l

1.58 €  1.37 €
1.58 € / l

Bagnosch.pes/sand.inwi

-13%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Cotone Idrofilo Clou

-11%

Confezione 30 pz

1.58 €  1.47 €
0.05 € / pz

Mini Salviet.Rinfr.V/m

-6%

Confezione 1 pz

1.9 €  1.58 €
1.9 € / pz

Fazzoletti 80pz 4 Veli

-16%

Bottiglia 300 ml

1.69 €  1.48 €
0.01 € / ml

Det.ig.intimo
Del/antib

-12%

Bottiglia 500 ml

1.69 €  1.58 €
0 € / ml

Bagnodoccia
Ass.The Verde/seta

-6%

Confezione 4 pz

3.16 €  2.52 €
0.79 € / pz

C.igienica 4maxir.2v.

-20%

Confezione 25 pz

1.58 €  1.47 €
0.06 € / pz

Mini Salviet.Ig.Intima

-6%
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Confezione 24 pz

2.96 €  2.75 €
0.12 € / pz

Assorb.ult.sott.alinot

-7%

Confezione 16 pz

1.69 €  1.5 €
0.11 € / pz

Assorbenti Lunghi Ali

-11%

Confezione 1 pz

1.26 €  1.15 €
1.26 € / pz

Ric.50 Carta Igienica
Volee

-8%

Bottiglia 1 l

2 €  1.68 €
2 € / l

Inwin Sapone
Lat/muschio

-16%

Bottiglia 300 ml

1.69 €  1.48 €
0.01 € / ml

Shampoo Antiforfora

-12%
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Confezione 500 g

6.67 €  5.29 €
13.34 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-20%

Confezione 100.8 g

5.93 €  4.98 €
58.71 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè

Macchiato 16
Capsule (16 Tazze)

-16%

Confezione 1 pz

6.67 €  5.29 €
6.67 € / pz

30
Caps.Espres.Cremoso

Intenso

-20%

Confezione 55 g

2.07 €  1.79 €
0.04 € / g

Cap.caffe'espr.nes
10c

-13%

Confezione 250 g

3.17 €  2.96 €
0.01 € / g

Prep.x
Cappucc.Kamoka

-6%

Confezione 200 g

3.17 €  2.96 €
0.02 € / g

Ginseng&caffe da
Zucch

-6%

Confezione 34 g

1.11 €  0.94 €
0.03 € / g

The Verde
Biologic.20f

-15%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 40 g

0.84 €  0.73 €
21 € / kg

Merendina Farcita al
Miele

-13%

Confezione 300 g

2 €  1.79 €
0.01 € / g

Madeleinettes

-10%

confezione 150 g

1.47 €  1.26 €
9.8 € / kg

Cookies

-14%

Confezione 250 g

3.02 €  2.64 €
12.08 € / kg

Peanut

-12%

Confezione 250 g

3.02 €  2.64 €
12.08 € / kg

Chocolate

-12%

Confezione 700 g

2.75 €  2.11 €
0 € / g

Tutti Miei con Farina
Integrale

-23%

Confezione 290 g

3.17 €  2.64 €
10.93 € / kg

Panecioc 10 x 29 g

-16%

Confezione 100 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Misto Piccante Busta
Gr 100

-10%

Confezione 450g

3.17 €  2.96 €
7.04 € / kg

Praline di Cioccolato
al Latte con Ripieno

-6%

Confezione 150 g

3.06 €  2.11 €
20.4 € / kg

Giandujotti

-31%

confezione 172 pz

2 €  1.68 €
0.01 € / pz

Bisc.boccia Cr.Nocc.

-16%

Confezione 0.05 kg

1.05 €  0.84 €
21 € / kg

Barretta Energy
Crunchy un Attimo 50

g

-20%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 0.1 pz

1.58 €  1.47 €
15.8 € / pz

Caramelle Biobronch
Mentolo e Eucalipto

100 g

-6%

Confezione 250 g

1.37 €  1.26 €
5.48 € / kg

Sticks Snack Salati

-8%

Confezione 500 g

2.43 €  2.01 €
0 € / g

Brioche Latte
Pasquier

-17%

Confezione 350g

2.64 €  2.32 €
7.54 € / kg

Treccia Crema e
Cioccolato

-12%

Confezione 150 g

1.54 €  1.33 €
0.01 € / g

Snack Cioco Sun
Rice

-13%

Confezione 380 g

1.58 €  1.26 €
0 € / g

Bisc.digestive Far.Int

-20%

Confezione 210 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Panino Gocce Cioc
X6 Pasquie

-11%

Confezione 190 g

3.81 €  3.17 €
0.02 € / g

Crema Pistacchio
45%

-16%

Confezione 150 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

Crostatina Albicocca

-11%

Confezione 150 g

1.47 €  1.26 €
0.01 € / g

Cookies con Gocce
di Cioccolat

-14%

Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
0 € / g

Biscottoni le Maten

-15%

Confezione 250 g

2.22 €  2.11 €
0.01 € / g

Esse di Burano

-4%
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Confezione 350 g

1.69 €  1.48 €
0 € / g

Frollino Glassa

-12%

Confezione 250 g

2.22 €  2.11 €
0.01 € / g

Zaeti con Uvetta

-4%

Confezione 400 g

2.11 €  2 €
0.01 € / g

Ciambella
Yogurt/bicolore

-5%

Confezione 220 g

2.64 €  2.32 €
0.01 € / g

Crema
Spalmab.Nocciole

30%

-12%

Confezione 300 g

1.69 €  1.48 €
0.01 € / g

Frollino con Confet e
Mela

-12%

Confezione 160 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Sfogliata Piu Rok

-33%

Confezione 700 g

2.64 €  1.79 €
0 € / g

Frollini Cacao e
Nocciole

-32%

Confezione 500 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Croissant Crema

-16%

Confezione 320 g

1.58 €  1.26 €
0 € / g

Fet.bisc.cereali Vital

-20%

Confezione 700 g

2.43 €  1.9 €
0 € / g

Frollini
Gran.Zucchero

-21%

Confezione 450 g

2.22 €  2.01 €
0 € / g

Tortilla Piu' Rock

-9%

Confezione 260 g

1.26 €  1.15 €
0 € / g

Wafer Cacao Dely
Day

-8%
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Confezione 400 g

1.9 €  1.37 €
0 € / g

Savoiardi 26%uova
B.No

-27%

Confezione 350 g

1.58 €  1.26 €
0 € / g

Biscotti Novellini

-20%

Confezione 350 g

2.43 €  2.22 €
0.01 € / g

Granola ai Frutti di
Bosco

-8%

Confezione 330 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

Armonia Cacao e
Crema Cacao

-11%

Confezione 340 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Confet.extra Mirtillo

-16%

Confezione 252 g

2 €  1.79 €
0.01 € / g

Treccina Integrale

-10%

Confezione 375 g

2.43 €  2.01 €
0.01 € / g

Granola Naturalix
Frutta

-17%

Confezione 246 g

3.02 €  2.64 €
12.28 € / kg

M&m's Snack al
Cioccolato con Riso

Soffiato

-12%

Confezione 333 g

3.38 €  3.06 €
10.15 € / kg

Minis Snack
Cioccolatini al Latte e

Cocco

-9%
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Bottiglia 1 l

1.69 €  1.58 €
1.69 € / l

Sgrassatore Limone
Spray Top5

-6%

Confezione 500 g

1.37 €  1.26 €
0 € / g

Detersivo Bucato a
Mano

-8%

Confezione 33 g

1.9 €  1.69 €
0.06 € / g

Wc 3drops Blu+cand

-11%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  1.9 €
0 € / ml

Wc Gel Floral Dasty

-9%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  1.9 €
0 € / ml

Wc Gel Ocean Dasty

-9%

Confezione 5 pezzi

1.37 €  1.26 €
1.37 € / pz

Il Pannospunga in
Cellulosa 5 Pz

-8%

Bottiglia 1.5 l

1.58 €  1.47 €
0 € / ml

Formio Igienizzante
Alpina

-6%

Bottiglia 1.49 l

2.75 €  2.64 €
0 € / ml

Lav.liqu.salvacol/prot.&prof

-4%

Confezione 1 pz

2.96 €  2.43 €
2.96 € / pz

Scopa Alta Top
Green

-17%

Confezione 1 pz

2.32 €  2.11 €
2.32 € / pz

Scopa Bassa Top
Green

-9%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.79 €
2.11 € / pz

Spazzolone Top
Green

-15%

Confezione 1 pz

1.01 €  0.84 €
1.01 € / pz

Scovolo Lavastov.
Top Green

-16%

Pulizia della Casa
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Confezione 1 pz

1.05 €  0.8 €
1.05 € / pz

Spugna Abrasiva 5
Pz

-23%

Confezione 55 g

2.11 €  1.96 €
0.04 € / g

Super Drops
Candeggina 2x55g

-7%

Confezione 1 pz

3.45 €  2.33 €
3.45 € / pz

Pastiglie Antiodore
Lavat 2pz

-32%

Bottiglia 750 ml

1.26 €  1.01 €
0 € / ml

Deters.piatti
Conctop5

-19%

Bottiglia 500 ml

1.01 €  0.84 €
0 € / ml

Scioglicalcare Top5

-16%

Top5 Brillantante 1 Lt

1.79 €  1.68 €
1.79 € / l

Brillantante Top 5

-6%

Imballaggio 10 sacchi

2.22 €  1.69 €
2.22 € / pz

Saccoforte Extra-
strong 80x120 Cm
150 Litri Xxl 10 Pz

-23%

Confezione 10 pz

1.58 €  1.43 €
0.16 € / pz

Rotol.rifiu.cond70x110

-9%

Confezione 15 pz

1.79 €  1.54 €
0.12 € / pz

Rotolo
Rifiut.Bio42x42

-13%

Confezione 1 pz

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Mop
Microfibra/cotone

-9%

Confezione 300 g

3.17 €  2.96 €
0.01 € / g

Percarbonato
Topgreen

-6%

Bottiglia 5 l

6.35 €  3.17 €
1.27 € / l

Deter Lav Marsig 100
Lav

-50%
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Bottiglia 700 ml

4.87 €  4.4 €
6.96 € / l

Aperitivo Amaro
Carciofo

-9%

Confezione 4x50cl

4.65 €  3.59 €
0.01 € / ml

Birra Warsteiner 4x50

-22%

Imballaggio 2x33cl

2 €  1.89 €
3.03 € / l

Ichnusa

-5%

Confezione 50 cl

1.9 €  1.37 €
3.8 € / l

Ichnusa Non Filtrata
50 Cl

-27%

Bottiglia 750 ml

2.32 €  2.11 €
3.09 € / l

Lambrusco di
Sorbara

-9%

Confezione 1 pz

2.81 €  2.43 €
2.81 € / pz

Frizzantino Trebbiano
Amabile Igt

-13%

Bottiglia 700 ml

4.02 €  3.81 €
0.01 € / ml

Aperitivo Happy
Times

-5%

Bottiglia 750 ml

4.23 €  4.02 €
0.01 € / ml

Primitivo Puglia Igt

-4%

Bottiglia 500 ml

1.05 €  0.84 €
0 € / ml

.birra Karlsbarau
Weizen

-20%

Bottiglia 750 ml

3.7 €  3.17 €
0 € / ml

Nero d'Avola
Sicil.Doc

-14%

Bottiglia 750 ml

1.37 €  1.26 €
0 € / ml

Vino Bianco
Rustic.Pet

-8%

Bottiglia 750 ml

1.37 €  1.26 €
0 € / ml

Vino Rosso
Rustich.Pet

-8%

Birra, Vino e Superalcolici
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Bottiglia 750 ml

4.23 €  3.81 €
0.01 € / ml

Cava Pata Negra
Brut

-9%

Bottiglia 750 ml

3.17 €  2.96 €
0 € / ml

Vino Pecorino T.Di
Chieti Igt

-6%

Bottiglia 660 ml

1.37 €  1.05 €
0 € / ml

Birra Steinhauser
5,3g

-23%

Bottiglia 750 ml

1.69 €  1.54 €
0 € / ml

Vino Bianco Terra
Fres

-8%

Bottiglia 750 ml

1.69 €  1.48 €
0 € / ml

Vino Rosso Terra
Fresc

-12%

Bottiglia 700 ml

7.2 €  4.87 €
0.01 € / ml

Brandy 36% Vol
F.Nera

-32%

Bottiglia 500 ml

1.37 €  1.26 €
0 € / ml

Birra Superstrong
12g

-8%

Bottiglia 750 ml

2.11 €  2 €
0 € / ml

Trebbiano Doc
Romagna

-5%

Confezione 45 cl

2 €  1.36 €
4.44 € / l

Ambra Limpida

-32%
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Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
0.01 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ace

-8%

Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
0.01 € / ml

Senza Zuccheri
Aggiunti* Arancia

Rossa

-8%

Imballaggio 3x330ml

2.53 €  2.32 €
2.56 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-8%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L3.02 €  2.11 €

0.5 € / l

Fonti Alta Valle Po
Rocce Azzurre Acqua
Minerale Naturale 12

x 0,5 l

-30%

Confezione 500 ml

1.01 €  0.73 €
2.02 € / l

Original Lattina da

-27%

Confezione 500 ml

1.01 €  0.73 €
2.02 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Can

-27%

Confezione 500 ml

1.01 €  0.73 €
2.02 € / l

Coca-cola Original
Taste Lattina

-27%

Confezione 1 pz

0.63 €  0.52 €
0.63 € / pz

The Deteinato
Limone Ml250

-17%

Bottiglia 250 ml

0.63 €  0.52 €
2.52 € / l

The Deteinato Pesca

-17%

Bottiglia 1.2 l

1.69 €  1.37 €
0 € / ml

Bevanda
Ace+vitamine

-18%

Bottiglia 500 ml

1.58 €  1.37 €
3.16 € / l

Bevanda all'Aloe
Pura 500 Ml

-13%

Bottiglia 500 ml

1.05 €  0.84 €
0 € / ml

Reintegr.idros.ar.ross

-20%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Bottiglia 330 ml

0.41 €  0.39 €
0 € / ml

Tonica Skyway
Lattina

-4%

Bottiglia 1 l

0.73 €  0.62 €
0 € / ml

Tonica Limone
Skyway

-15%

Bottiglia 1 l

0.73 €  0.62 €
0 € / ml

Pompelmo in Rosa
Skyway

-15%

Bottiglia 1 l

0.8 €  0.69 €
0.8 € / l

Aranciata 20%
S/zucchero

-13%

Bottiglia 1.5 l

1.05 €  0.94 €
0 € / ml

The' Verde Vividrink

-10%

Bottiglia 500 ml

0.69 €  0.63 €
0 € / ml

The Pesca Premium
Vividrink

-8%

Bottiglia 500 ml

0.69 €  0.63 €
0 € / ml

The Limone Premium
Vividrink

-8%

Bottiglia 1.5 l

0.73 €  0.69 €
0 € / ml

Cola Zero Skyway

-5%
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Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
5.48 € / kg

La Tigella Emiliana 6
Tigelle

-23%

confezione 0.3 kg

1.37 €  1.26 €
4.57 € / kg

Taralli Integrali

-8%

Confezione 0.07 kg

1.26 €  1.06 €
18 € / kg

Gallette Triangolari
con Legumi Fiorentini

70 g

-15%

Confezione 150 g

1.26 €  1.05 €
0.01 € / g

Brusch. Gusto
Mediterraneo

-16%

Confezione 90 pz

0.94 €  0.73 €
0.01 € / pz

Croissant Royal
Cioccolato

-22%

Confezione 500 g

2.11 €  1.69 €
4.22 € / kg

Pane ai 4 Cereali

-19%

Confezione 500 g

1.86 €  1.27 €
0 € / g

Taralli Pugliesi
Classici

-31%

Confezione 250 g

1.58 €  1.37 €
0.01 € / g

Freselline Integrali

-13%

Confezione 200 g

1.9 €  1.48 €
0.01 € / g

Grissini Integrali
Vitalibre

-22%

Confezione 400 g

2.11 €  1.69 €
0.01 € / g

Pane Morbido con
Olio di Oliva

-19%

Confezione 250 g

1.26 €  1.05 €
5.04 € / kg

Piadina Sfogliata Mini

-16%

Pane e Pasticceria
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Vaschetta 80 g

3.17 €  1.58 €
0.04 € / g

.speck Light

-50%

Confezione 80 pz

1.47 €  1.05 €
0.02 € / pz

Caprino Latte Capra
Gr.80

-28%

Confezione 300 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Ricotta a Fette

-25%

Confezione 100 g

2.28 €  1.9 €
0.02 € / g

Sopressa Veneta
Fette

-16%

Confezione 150 g

1.16 €  1.05 €
7.73 € / kg

Milk Fiocchi di Latte
senza Lattosio

-9%

Confezione 800 g

6.14 €  5.29 €
0.01 € / g

Alina

-13%

1 pz - circa 300g

3.82 €  3.5 €
12.73 € / kg

Grana Padano Dop

-8%

1 pz - circa 1kg

10.59 €  8.47 €
10.59 € / kg

Speck Trancio

-20%

A peso

1.05 €  0.89 €
10.5 € / kg

Salame senza Aglio

-15%

1 pz - circa 500g

5.25 €  4.46 €
10.5 € / kg

Salame con Aglio

-15%

Confezione 175 g

1.58 €  1.43 €
0.01 € / g

Strakino
Spalm.C.D.Mal

-9%

Confezione 100 g

1.67 €  1.36 €
0.02 € / g

Parm.reggiano
Gratt.Fr

-18%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

2.64 €  2.39 €
0.01 € / g

Baguette di Salame
Dolce/picc

-9%

Confezione 100 g

1.26 €  0.84 €
0.01 € / g

Ricotta C.D.M
2x100gr

-33%

Confezione 200 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

Stracciatella

-13%

Confezione 80 g

2.28 €  2.11 €
0.03 € / g

Pancetta Piac. Dop

-7%

Confezione 100 g

1.05 €  0.8 €
0.01 € / g

Mortadella Fette Sm

-23%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
0.02 € / g

Spalla Cotta Fette
Sm

-33%

Confezione 100 g

1.79 €  1.37 €
0.02 € / g

Speck Stella Montis

-23%

Confezione 300 g

3.17 €  2 €
0.01 € / g

3 Mozz. 100% Latte
Ita

-36%

Confezione 150 g

2 €  1.47 €
0.01 € / g

Hamburger
Prosc.Cotto

-26%

Confezione 180 g

2.28 €  2.11 €
0.01 € / g

Tomino Classico 2pz

-7%

Confezione 200 g

2.32 €  1.68 €
0.01 € / g

Ciliegine di
Mozzarella

-27%

Confezione 150 g

1.79 €  1.58 €
11.93 € / kg

Mozzarella Fette

-11%
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Confezione 560 g

4.23 €  3.7 €
0.01 € / g

Peperoni Grigliati e p

-12%

Bottiglia 200 ml

0.55 €  0.48 €
0 € / ml

Succo di Limone
100%

-12%

Confezione 190 g

1.47 €  1.15 €
0.01 € / g

Pesto Rosso
V.Rossoro

-21%

Confezione 690 g

1.05 €  0.84 €
0 € / g

Passata Pomodoro
Bott.

-20%

Bottiglia 250 ml

3.17 €  2.96 €
0.01 € / ml

Aceto
Balsam.Moden.T.S

-6%

Bottiglia 250 ml

3.38 €  3.17 €
0.01 € / ml

Crema Aceto
Bals.R.Cas

-6%

Confezione 400 g

1.69 €  1.37 €
0 € / g

Sugo Puttanesca

-18%

Confezione 140 g

3.17 €  2.75 €
0.02 € / g

Filetti Alici O.Giraso

-13%

Confezione 160 g

1.33 €  1.12 €
0.01 € / g

Tonno al Natur.160g
Sk

-15%

Confezione 240 g

3.81 €  3.07 €
0.02 € / g

Tonno O/oliva Yf
Rosa d'Amare

-19%

Confezione 330 g

1.37 €  1.26 €
0 € / g

Salsa Pronta
Datterino

-8%

Bottiglia 1 l

2.43 €  2.01 €
2.43 € / l

Olio di Semi di Mais

-17%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 500 g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Bovino Polpettine di
Carne Bovina

-20%

Confezione 220 g

2.75 €  2.39 €
0.01 € / g

Pizza Margherita
Integrale

-13%

Confezione 300 g

3.7 €  3.17 €
12.33 € / kg

Misto Funghi con
Zucchine e

Gamberetti Congelati

-14%

confezione 250g

2.96 €  2.39 €
11.84 € / kg

Sfogliatelle Rustiche
Salsicce e Friarielli

-19%

confezione 250g

2.96 €  2.39 €
11.84 € / kg

Sfogliatelle Rustiche
Ricotta e Salame

-19%

Confezione 500g

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Gran Fritto alla
Romana

-20%

Confezione 300 g

3.49 €  2.96 €
11.63 € / kg

Linea Pastellati
Verdure Pastellate
Gran Mix Prodotto

Surgelato

-15%

Confezione 375 g

3.7 €  3.34 €
9.87 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-9%

Confezione 450 g

1.69 €  1.44 €
0 € / g

Carotine Baby Surg.

-14%

Confezione 0.6 kg

2.64 €  2.11 €
4.4 € / kg

Patate Intere
Surgelate Grigliate

-20%

Confezione 75 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Aglio a Cubetti Surg.

-10%

Confezione 50g

0.94 €  0.83 €
0.02 € / g

Basilico Tritato Surg.

-11%

Surgelati e Gelati
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Confezione 250 g

3.17 €  2.75 €
0.01 € / g

Striscioline di Pollo
Panate

-13%

Confezione 535 g

5.29 €  4.23 €
9.89 € / kg

26x38 Salamino &
Provolone

-20%

Confezione 700 g

3.49 €  2.96 €
4.99 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-15%

Confezione 100 g

1.22 €  1.05 €
0.01 € / g

Aglio&prezzemolo
Trit

-13%

Confezione 1 kg

6.03 €  4.23 €
6.03 € / kg

Vongole con Guscio

-29%

Confezione 150 g

1.54 €  1.33 €
0.01 € / g

Cipolla a Cubetti

-13%

Confezione 50 g

0.94 €  0.83 €
0.02 € / g

Prezzemolo Tritato

-11%

Confezione 660 g

3.38 €  3.06 €
5.12 € / kg

3 Focaccie Rustiche

-9%

Confezione 500 g

3.49 €  2.96 €
6.98 € / kg

Paella di Pesce

-15%

Confezione 550 g

4.23 €  2.96 €
0.01 € / g

Linguine allo Scoglio

-30%

Confezione 900 g

5.82 €  3.7 €
0.01 € / g

30 Bastoncini di
Merluzzo

-36%

Confezione 500 g

6.35 €  5.71 €
0.01 € / g

Tiramisu' Prelibon

-10%
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Confezione 270 g

2.64 €  1.79 €
9.78 € / kg

Preparato per Risotto
Surgelato

-32%

Confezione 300 g

2.49 €  1.58 €
8.3 € / kg

Torta Salata Ricotta
Spinaci

-36%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Olive all'Ascolana

-19%

Confezione 400 g

6.35 €  4.23 €
15.88 € / kg

Gamberi 100/200
Sgusciati Crudi

-33%

Confezione 500 g

7.41 €  6.88 €
0.01 € / g

Calamari Puliti

-7%

Confezione 280 g

2.32 €  2.11 €
8.29 € / kg

Cotoletta Filetto Pollo

-9%

Confezione 1 kg

3.06 €  2.11 €
3.06 € / kg

Patate Dipper Texa's
Inn

-31%

Confezione 450 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

.chips con Patata
della Sila Igp

-20%
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1 pz - circa 950g

1.26 €  0.99 €
1.33 € / kg

Coste Bietole

-21%

1 pz - circa 120g

0.43 €  0.31 €
3.58 € / kg

Kiwi

-27%

Confezione 500g

2.92 €  2.43 €
0.01 € / g

Fragole g 500*

-16%

1 pz - circa 300g

0.78 €  0.63 €
2.6 € / kg

Radicchio Palla

-19%

Confezione 300g

2.39 €  2.07 €
7.97 € / kg

Carciofi Puliti

-13%

Confezione 500g

1.64 €  1.36 €
3.28 € / kg

Broccoletto Bio

-17%

1 Pezzo

0.4 €  0.27 €
4.21 € / kg

Susine Rosse
Fortuna

-32%

Bottiglia 250 ml

1.37 €  1.16 €
0.01 € / ml

Carciofi Moretti X2

-15%

Confezione 80 g

1.58 €  1.47 €
0.02 € / g

Noci Sgusciate

-6%

Confezione 500 g

2.53 €  1.89 €
0.01 € / g

Arachidi Tostate

-25%

Confezione 200 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Uva Sultanina
Tukano

-10%

Confezione 750 g

2.07 €  1.54 €
2.76 € / kg

Mele Tessa 75/80

-25%

Frutta e Verdura
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Confezione 1 pz

1.69 €  1.58 €
1.69 € / pz

50 Bicchieri 200 Cc
Bio

-6%

Confezione 20 g

2.85 €  2.64 €
0.14 € / g

20 Bicchieri 400cc
Pla Bio

-7%

Confezione 1 pz

1.69 €  1.58 €
1.69 € / pz

40 Bicchieri 80 Cc
Bio

-6%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.96 €
3.17 € / pz

20 Piatti Piani Bia
Comp

-6%

Confezione 1 pz

0.8 €  0.74 €
0.8 € / pz

Mollette per Bucato

-7%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.68 €
1.79 € / pz

10 Sacchetti Freezer
3l

-6%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.68 €
1.79 € / pz

15 Sacchetti Freezer
1l

-6%

Confezione 2 pz

1.69 €  1.58 €
0.85 € / pz

2
Cont.Allum.12p.Realc

-6%

Confezione 1 pz

1.86 €  1.69 €
1.86 € / pz

Deo Ambiente in
Perle Gel

-9%

Confezione 100 pz

1.89 €  1.69 €
0.02 € / pz

Tovaglioli 2v 100 Pz

-10%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 0.189 l

5.29 €  4.87 €
27.99 € / l

Sciroppo d'Acero
Biologico Campo

Valle 189 Ml

-7%

Confezione 500 g

3.17 €  2.43 €
6.34 € / kg

Gourmet Crema
Pasticcera Pronta

all'Uso

-23%

Confezione 530 g

2.32 €  1.79 €
0 € / g

10 Uova Medie Terra
S/antibiot

-22%

Confezione 500 g

1.58 €  1.47 €
0 € / g

Farina di Riso
S/glutine

-6%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 300 g

1.01 €  0.73 €
0 € / g

Vas.cane
Manz/poll.Ort

-27%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
0.01 € / g

Vas.cane Pollo
S&hygiene

-22%

Confezione 15 kg

17.37 €  15.25 €
1.16 € / kg

Crocchette Cani 15
Kg

-12%

Confezione 1.8 kg

3.06 €  2.53 €
0 € / g

Croccantini Mix Gatti
44cat

-17%

Confezione 300 g

1.16 €  0.84 €
0 € / g

Vasc.cane
Selvag/agnel

-27%

Confezione 100 g

0.58 €  0.47 €
0.01 € / g

Vas.gat.senior
Agn/feg

-18%

Confezione 150 g

0.94 €  0.73 €
0.01 € / g

Vas.cane Junior
Man&la

-22%

Confezione 150 g

0.9 €  0.73 €
0.01 € / g

Vas.cane Senior
Man/ri

-18%

Confezione 340 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Straccetti x Gatti4x85

-11%

Amici Animali
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Vaschetta 0.400 kg

7.12 €  5.29 €
0.02 € / g

Polpettine con Pollo,
Tacchino, Carote e
Spinaci 0,400 Kg

-25%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.350 kg

7.09 €  5.29 €
20.26 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,350 Kg

-25%

Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.7 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-30%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.7 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-39%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.64 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-44%

vaschetta 100 g

3.17 €  2.85 €
31.7 € / kg

Sfilacci di Equino

-10%

Vaschetta 0.408 kg

3.49 €  3.17 €
8.55 € / kg

Hamburger con
Tacchino 0,408 Kg

-9%

a peso

5.41 €  4.78 €
18.03 € / kg

Fettine Sceltissime

-11%

a peso

4.45 €  3.78 €
14.83 € / kg

Polpa Magra

-15%

confezione 300g

3.17 €  2.92 €
10.57 € / kg

Luganega Piccante
Fior di Scelta

-7%

Vaschetta 0.300 kg

3.7 €  3.17 €
12.33 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-14%

Carne e Pesce
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Confezione 210 g

3.17 €  2.53 €
0.02 € / g

Tramezzino
Prosc/form

-20%

A peso

20.34 €  18.31 €
25.43 € / kg

Fiorentina Scottona

-9%

a peso

5.25 €  4.25 €
11.67 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-19%

Confezione 500 g

4.97 €  4.45 €
9.94 € / kg

Alette Pollo Piccant
Cotte B/p

-10%

Vaschetta 0.300 kg

6.57 €  4.23 €
21.9 € / kg

Quandovuoi Mini
Spiedini Petto di
Pollo 0,300 Kg

-35%

Confezione 100g

5.29 €  3.7 €
52.9 € / kg

Salmone Selvaggio
Affumicato Affettato

Sockeye Msc

-30%

A peso

5.09 €  4.58 €
12.73 € / kg

Costine Suino
Aromatizzate

-10%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  4.23 €
18.53 € / kg

Classico Hamburger
di Tacchino al

Rosmarino 0,400 Kg

-42%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  4.23 €
22.68 € / kg

Semplicemente Filetti
Cotolette da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-33%

Confezione 200 g

3.5 €  2.6 €
17.5 € / kg

Sottilissime Tacchino

-25%

Confezione 200 g

2.92 €  2.66 €
14.6 € / kg

Hamburger Bovino
Formaggio

-8%

Confezione 200 g

2.76 €  2.55 €
13.8 € / kg

Sottilissime di
Pancetta

-7%
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A peso

4.88 €  4.2 €
12.2 € / kg

Bocconcini Bovino

-13%

Lonza di Suino a
Fette4.24 €  3.82 €

10.6 € / kg

Lonza Suino Fettine

-9%

A peso

1.27 €  1.14 €
3.18 € / kg

Ali Tacchino

-10%

A peso

1.7 €  1.53 €
4.25 € / kg

Cuori di Tacchino

-10%

A peso

2.12 €  1.91 €
5.3 € / kg

Sovracosce Pollo

-9%

Confezione 900 g

6.57 €  6.35 €
7.3 € / kg

Trippa Tagliata

-3%

Confezione 400 g

7.41 €  6.89 €
0.02 € / g

Pulled Pork Belli
Pronti

-7%

Confezione 300 g

2.81 €  2.11 €
0.01 € / g

Salsiccia a Nodi X4

-24%

1 confezione - circa
800g4.23 €  3.81 €

5.29 € / kg

Fusi Pollo

-9%

A peso

7.63 €  6.74 €
19.08 € / kg

Braciola di Vitello
Skin

-11%

Confezione 300 g

2.81 €  2.11 €
0.01 € / g

Luganega Fior di
Scelta

-24%

A peso

4.03 €  3.35 €
10.08 € / kg

Bistecche di Suino

-16%
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Confezione 400 g

4.23 €  3.59 €
10.58 € / kg

Macinato Misto

-15%

A peso

3.39 €  2.88 €
8.48 € / kg

Costine Suino

-15%

A peso

7.63 €  6.36 €
19.08 € / kg

Tagliata Bovino

-16%

Confezione 250 g

4.23 €  3.17 €
0.02 € / g

Insalata di Mare
G.D.M

-25%

Confezione 0.270 kg

4.02 €  3.61 €
14.89 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-10%
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